Produktblad
2022-2-11 / SIDA 1 av 2
FLEX-3-W5-PN20-N - Ej dragsäker d304-609mm
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Ej dragsäker koppling AISI 316L PN 20 bar NBR•
Produktblad
2022-2-11 / SIDA 2 av 2
FLEX-3-W5-PN20-N - Ej dragsäker d304-609mm
Teknisk specifikation
Artikelnr OD (mm) PN Bar
FLEX-3-W5-PN20-N-0304 304 20
FLEX-3-W5-PN20-N-0340 340 20
FLEX-3-W5-PN20-N-0355 355 20
FLEX-3-W5-PN20-N-0380 380 20
FLEX-3-W5-PN20-N-0406 406 20
FLEX-3-W5-PN20-N-0435 435 20
FLEX-3-W5-PN20-N-0457 457 20
FLEX-3-W5-PN20-N-0480 480 20
FLEX-3-W5-PN20-N-0508 508 20
FLEX-3-W5-PN20-N-0530 530 20
FLEX-3-W5-PN20-N-0558 558 20
FLEX-3-W5-PN20-N-0580 580 20
FLEX-3-W5-PN20-N-0609 609 20
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se